rogamus, Excendimus, & Elongamus,
Ac
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Ann.D. Ac durare voluiYius quoufque Nos prsefatum Confanguineum

1420. noftrum vel cjus Concilium Parilius exiftens, fuper Diflblutione

Hen. j. earumdem Treugarum, iive Guerrae Abftinendarum , fub Sigillo

noftro certificaverimus

,

Vel idem Confanguineus noftef Nos , fub Sigillo fuo ,
parili

modo, cerdficaverit,

Etulterius, poft hujufmodiCertificationem, five Intimationem

,

cx una vel alia parte fadam , ut praedidtum eft , Treugas iilas

,

five Guerrx Abftinentias, integras & inviolabiles per Octo Dies,

extunc immediate ftquentes, teneri volumus & durare in fuis ro-

bore & vigore

,

Quae omnia & fingula, fic Prorogata, Extenfa , & Elongata,

per Nos & noftros Subditos Promittimus Teneri & inviolabiliter

Obfervari, ac ea Teneri 6c Obfervari, firmiter injungendo, Man-
damus.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Villarn fuam Je Matite vicefimo quarco die A-

prilis.

Fer ipfiin Regem.

• IX. * Procuratoriftm ad videndum Re^em , (y Reginam Fran-

890. ti£ y & Ducem BargHndi*
, Jmare , juxta Modttm (^

Formam apptmFlttatos, necnon ad concordandum de Loco

CONVENTIONIS fiend<t.

Ann. D. TIIEnricus, Dei Gratia, ^c. Omnibus, ad quos prxfentcs Li-

1420. -^^ terge pervenerint, Salutem.

A'i. 8.

H. s-

£x Bibl

Cot. T

Sciatis quod Nos,
De Fidelitate, Prudentia, & Circumfpeftionis Induftria, Ve-

nerabilis in Chrifto Patris, j. Epi/copi Rofetifs, Cuitodis Pnvati

Sigilii noftri, canftimi Confanguinei noftri Ktcardi Comitis Warre-

irriiis B. wici , ac , Diieftorum & Fidelium noftrorum , Johannis Dotnini

6. fol. de Koos , Gilberti Umfrevylle , & IViUielmi Porter Militum , nec-

j6. B. non Magiftri Thotme Brous utriufque Juris Dodtoris, & Magiftri

Ricardi Caudray Secretarii noftri, plenam gerentes fiduciam,

Ad Tranfportandum fe ad PrEefentiam SerenifiTimi PrincipisKij-

roh Confanguinei ?ioftri Francite , & Praecaiiflimas Principiffae Ifa-

ielliS Conthorali! ejus
,

Ac ad videndum & audiendum eos, & Illuftrem Principem

fhilippum Ducem Burgundia Confanguineum noltrum cariiTimum,

& eorum qucmlibet, jurare ad Sandla Dei Euvangelia
, per eos

corporaliter tangenda, juxta Modum, inter AmbalTiatores& Com-
midTarios noftros, ac Commiffarios feu Deputatos ipfius Confan-
guinei noftri Karoli Eranciie , nuper Appunftuatum in Villa de
Trecis

,

Necnon ad Communicandum , Tracftandum , & finaliter Con-
cludendum, cum Procuratoribus , Commiffariis, & Deputatis e-

jufdem Confanguipei noitri K^iro/; Eramiie
, plenam & fufficien-